МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА
ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510
e.mail sergokalaruo@mail.ru тел. 8(8722) 55-17-30

ОКПО 69298616, ОГРН 1110548000056, ИНН/КПП 0527003198/052701001

ПРИКАЗ

№ 26/1 от 10 марта 2025г.
Об участии во Всероссийском творческом конкурсе «Пусть слово

доброе душу разбудит...»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки РД № 05-
02-1-228/25 от 03.03.2025, а также в целях выявления и поддержки одаренных
детей в области литературного творчества, создания благоприятных условий для
развития и сохранения родных языков,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений довести до сведения
педагогов приказ о Всероссийском творческом конкурсе «Пусть слово доброе
душу разбудит...» (далее - Конкурс) и ознакомить с Положением о Конкурсе (см.
приложение).

2. Обеспечить участие обучающихся в Конкурсе, направив работы в
электронном виде по адресу электронной почты  вместе с
заявкой в формате Word (Приложение 1.1) в срок до 20 марта 2025 г.

slovo.dobroe.2022@bk.ru

3. Информацию об участниках Конкурса представить в срок до 20 марта
2025г. на электронный адрес:  .uo.salimat@mail.ru

4. Магомедовой У.К разместить приказ на сайте МКУ «Управление
образования».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

mailto:sergokalaruo@mail.ru
mailto:slovo.dobroe.2022@bk.ru
mailto:uo.salimat@mail.ru